[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2022 № 445
д. Новое Домозерово

О внесении изменении в постановление Администрации
сельского поселения Югское от 28.02.2022 №71 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации, относящейся к бюджету сельского поселения Югское, Порядка применения дополнительных кодов расходов
классификации расходов сельского поселения Югское»

В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области в текущем финансовому году и плановом периоде,
Администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящийся к бюджету сельского поселения Югское Череповецкого муниципального района Вологодской области, Порядок применения дополнительных кодов расходов классификации расходов  сельского поселения Югское, утвержденные постановлением Администрации  сельского поселения Югское от 28.02.2022 №71:
1.1 Пункт 4 раздела I дополнить абзацам следующего содержания:
«- 90200 Осуществление полномочий по благоустройству, по ремонту объектов, находящихся в собственности поселения - сметчик».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 и распространяется на правоотношения, возникшие при формировании проекта бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025годов.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское   	                                А.В. Замыслов